
Regata Fase DistânciaHora Regata
8 de junho de 2024

K1 Sénior Masculino9:001 10001ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino9:042 10002ª Eliminatória

C1 Sénior Masculino9:083 10001ª Eliminatória

C1 Sénior Masculino9:124 10002ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino9:165 10001ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino9:206 10002ª Eliminatória

C1 Júnior Masculino9:247 10001ª Eliminatória

C1 Júnior Masculino9:288 10002ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino9:329 10001ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino9:3610 10002ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino9:4011 10003ª Eliminatória

C1 Cadete Masculino9:4412 10001ª Eliminatória

C1 Cadete Masculino9:4813 10002ª Eliminatória

C1 Cadete Masculino9:5214 10003ª Eliminatória

K1 Infantil B Masculino9:5615 10001ª Eliminatória

K1 Infantil B Masculino10:0016 10002ª Eliminatória

K1 Iniciado B Masculino10:0417 10001ª Eliminatória

K1 Iniciado B Masculino10:0818 10002ª Eliminatória

K1 Iniciado B Masculino10:1219 10003ª Eliminatória

K1 Cadete Feminino10:2720 5001ª Eliminatória

K1 Cadete Feminino10:3021 5002ª Eliminatória

K1 Infantil A Feminino10:3322 5001ª Eliminatória

K1 Infantil A Feminino10:3623 5002ª Eliminatória

K1 Infantil B Feminino10:3924 5001ª Eliminatória

K1 Infantil B Feminino10:4225 5002ª Eliminatória

K1 Iniciado B Feminino10:4526 5001ª Eliminatória

K1 Iniciado B Feminino10:4827 5002ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino10:5128 5001ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino10:5429 5002ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino10:5730 5003ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino11:0031 5004ª Eliminatória

C1 Sénior Masculino11:0332 5001ª Eliminatória

C1 Sénior Masculino11:0633 5002ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino11:0934 5001ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino11:1235 5002ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino11:1536 5003ª Eliminatória

C1 Júnior Masculino11:1837 5001ª Eliminatória

C1 Júnior Masculino11:2138 5002ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino11:2439 5001ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino11:2740 5002ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino11:3041 5003ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino11:3342 5004ª Eliminatória

C1 Cadete Masculino11:3643 5001ª Eliminatória

C1 Cadete Masculino11:3944 5002ª Eliminatória

C1 Cadete Masculino11:4245 5003ª Eliminatória

K1 Infantil A Masculino11:4546 5001ª Eliminatória

K1 Infantil A Masculino11:4847 5002ª Eliminatória

K1 Infantil B Masculino11:5148 5001ª Eliminatória

K1 Infantil B Masculino11:5449 5002ª Eliminatória

K1 Iniciado A Masculino11:5750 5001ª Eliminatória

K1 Iniciado A Masculino12:0051 5002ª Eliminatória

K1 Iniciado B Masculino12:0352 5001ª Eliminatória
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Regata Fase DistânciaHora Regata
8 de junho de 2024

K1 Iniciado B Masculino12:0653 5002ª Eliminatória

K1 Iniciado B Masculino12:0954 5003ª Eliminatória

K1 Cadete Feminino12:2455 2001ª Eliminatória

K1 Cadete Feminino12:2756 2002ª Eliminatória

K1 Infantil A Feminino12:3057 2001ª Eliminatória

K1 Infantil A Feminino12:3358 2002ª Eliminatória

K1 Infantil B Feminino12:3659 2001ª Eliminatória

K1 Infantil B Feminino12:3960 2002ª Eliminatória

K1 Iniciado B Feminino12:4261 2001ª Eliminatória

K1 Iniciado B Feminino12:4562 2002ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino12:4863 2001ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino12:5164 2002ª Eliminatória

K1 Sénior Masculino12:5465 2003ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino12:5766 2001ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino13:0067 2002ª Eliminatória

K1 Júnior Masculino13:0368 2003ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino13:0669 2001ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino13:0970 2002ª Eliminatória

K1 Cadete Masculino13:1271 2003ª Eliminatória

K1 Master A Masculino14:3072 1000Final A
C1 Master A Masculino14:3473 1000Final A
K1 Master B Masculino14:3874 1000Final A
K1 Master C Masculino14:4275 1000Final A
K1 Master D Masculino14:4676 1000Final A
K1 Sénior Masculino14:5077 1000Final A
C1 Sénior Masculino14:5478 1000Final A
K1 Júnior Masculino14:5879 1000Final A
C1 Júnior Masculino15:0280 1000Final A
K1 Cadete Masculino15:0681 1000Final A
C1 Cadete Masculino15:1082 1000Final A
K1 Infantil A Masculino15:1483 1000Final A
K1 Infantil B Masculino15:1884 1000Final A
C1 Infantil Masculino15:2285 1000Final A
K1 Iniciado A Masculino15:2686 1000Final A
K1 Iniciado B Masculino15:3087 1000Final A
KL2 Masculino15:4588 500Final A
KL3 Masculino15:4589 500Final A
K1 Master A Feminino15:4890 500Final A
SUPC Master A Feminino15:5191 500Final A
K1 Master B Feminino15:5492 500Final A
SUPC Master B Feminino15:5793 500Final A
K1 Sénior Feminino16:0094 500Final A
SUPC Feminino16:0395 500Final A
C1 Sénior Feminino16:0696 500Final A
K1 Júnior Feminino16:0997 500Final A
SUPC Júnior Feminino16:1298 500Final A
C1 Júnior Feminino16:1599 500Final A
K1 Cadete Feminino16:18100 500Final A
SUPC Cadete Feminino16:21101 500Final A
C1 Cadete Feminino16:24102 500Final A
K1 Infantil A Feminino16:27103 500Final A
K1 Infantil B Feminino16:30104 500Final A

© powered by MemoSoft Pág de 32

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024



Regata Fase DistânciaHora Regata
8 de junho de 2024

SUPC Infantil Feminino16:33105 500Final A
C1 Infantil Feminino16:36106 500Final A
K1 Iniciado A Feminino16:39107 500Final A
K1 Iniciado B Feminino16:42108 500Final A
SUPC Master A Masculino16:45109 500Final A
K1 Sénior Masculino16:48110 500Final A
SUPC Masculino16:51111 500Final A
C1 Sénior Masculino16:54112 500Final A
K1 Júnior Masculino16:57113 500Final A
SUPC Júnior Masculino17:00114 500Final A
C1 Júnior Masculino17:03115 500Final A
K1 Cadete Masculino17:06116 500Final A
SUPC Cadete Masculino17:09117 500Final A
C1 Cadete Masculino17:12118 500Final A
K1 Infantil A Masculino17:15119 500Final A
K1 Infantil B Masculino17:18120 500Final A
SUPC Infantil Masculino17:21121 500Final A
C1 Infantil Masculino17:24122 500Final A
K1 Iniciado A Masculino17:27123 500Final A
K1 Iniciado B Masculino17:30124 500Final A
KL2 Masculino17:45125 200Final A
KL3 Masculino17:45126 200Final A
KS1 Masculino17:45127 200Final A
SUPC Master A Feminino17:48128 200Final A
SUPC Master B Feminino17:51129 200Final A
K1 Sénior Feminino17:54130 200Final A
SUPC Feminino17:57131 200Final A
C1 Sénior Feminino18:00132 200Final A
K1 Júnior Feminino18:03133 200Final A
SUPC Júnior Feminino18:06134 200Final A
C1 Júnior Feminino18:09135 200Final A
K1 Cadete Feminino18:12136 200Final A
SUPC Cadete Feminino18:15137 200Final A
C1 Cadete Feminino18:18138 200Final A
K1 Infantil A Feminino18:21139 200Final A
K1 Infantil B Feminino18:24140 200Final A
SUPC Infantil Feminino18:27141 200Final A
C1 Infantil Feminino18:30142 200Final A
K1 Iniciado A Feminino18:33143 200Final A
K1 Iniciado B Feminino18:36144 200Final A
SUPC Master A Masculino18:39145 200Final A
SUPC Master B Masculino18:42146 200Final A
K1 Sénior Masculino18:45147 200Final A
SUPC Masculino18:48148 200Final A
K1 Júnior Masculino18:51149 200Final A
SUPC Júnior Masculino18:54150 200Final A
K1 Cadete Masculino18:57151 200Final A
SUPC Cadete Masculino19:00152 200Final A
SUPC Infantil Masculino19:03153 200Final A
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Clube
K1
Sén

C1
Sén

K1
Jún

C1
Jún

K1
Cad

C1
Cad

K1
InfB

K1
IniB

K1
MsA

C1
MsA

K1
MsB

K1
MsC

K1
MsD

K1
InfA

C1 Inf
Trip. Atletas

K1
IniA

1000m 

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024

13 CNCrestuma 2 21 22 32 172 171

19 CNPrado 1 331 32 151 151

20 VCondeKC 3 1 1 1 66

39 GCDRGemeses 2 1 432 63 251 251 2

86 CRPArnelas 2 1 52 5

89 CNFão 2 21 332 133 291 3 292 3

176 CNPLima 1 21 2

185 Rio Neiva-ADA 1 2 1 3 81 8

215 DKCdeViana 3 23 42 204 1 201

289 Liga-DuraCEC 5 432 22 19191

292 AM-AMBarcelinhos 3 1 551

313 CNMarecos 11 41 11 131 2 131

328 GaiaKC 2 42 4

355 DouroCC 1 2 2 214 1212

8 18017 24 10 112 22 2011 111614 3 1802 9 5 9
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Clube
K1 Cad F K1

InfA F
K1

InfB F
K1

IniB F
K1
Sén

C1
Sén

K1 Jún C1
Jún

K1
Cad

C1
Cad

K1
InfA

K1
InfB

K1
IniA

K1
IniB

KL2
Trip. Atletas

KL3 K1
MsA F

SUPC
MsA F

K1
MsB F

SUPC
MsB F

K1
Sén F

SUPC
F

C1
Sén F

K1
Jún F

SUPC
Cad F

C1
Jún F

SUPC
Jún F

500m 

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024

0 Individual 1 11

13 CNCrestuma 31 121 524 412 3 411 11 1

19 CNPrado 22 12 331 293 1 2 291 11

20 VCondeKC 3 2 32 23 333 1 2 3311 2

39 GCDRGemeses 2 31 54 4721 541 3 2 6 543 211

86 CRPArnelas 2 1 4 77

89 CNFão 3 33 123 3322 553 3 3 3 55133 1

176 CNPLima 21 1 2

185 Rio Neiva-ADA 1 31 44 15151

215 DKCdeViana 2 11 3 2132 331 2 1 4 331 1 2 22

289 Liga-DuraCEC 2 1 52 432 281 2 283 1

292 AM-AMBarcelinhos 2 3 71 1 7

299 CFMerelim 111

313 CNMarecos 2 13 14 425 292 1 1 2911

328 GaiaKC 3 1 44

355 DouroCC 1 32 22 174 1 171

11 35624 12 35 2017 33 1114 141816 11 35618 25 2 1 3513 64 9133 2
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Clube
C1

Cad F
SUPC
Inf F

C1 Inf
F

K1
IniA F

SUPC
MsA

SUPC SUPC
Jún

SUPC
Cad

SUPC
Inf

C1 Inf
Trip. Atletas

500m 

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024

0 Individual 11

13 CNCrestuma 1 121 1232 4141

19 CNPrado 2 11 1 1 2929

20 VCondeKC 2 1 311 3333

39 GCDRGemeses 1 3 11 5454

86 CRPArnelas 77

89 CNFão 3 21 211 5555

176 CNPLima 22

185 Rio Neiva-ADA 1 1515

215 DKCdeViana 1 1 3333

289 Liga-DuraCEC 11 2828

292 AM-AMBarcelinhos 77

299 CFMerelim 11

313 CNMarecos 1 2929

328 GaiaKC 44

355 DouroCC 1 1717

0 3564 4 7 55 5 34 5816 0 3560 0 0 0 0000 00 0000 0
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Clube
K1 Cad F K1

InfA F
K1

InfB F
K1

IniB F
K1
Sén

K1
Jún

K1
Cad

KL2 KL3 KS1 SUPC
MsA F

SUPC
MsB F

K1
Sén F

SUPC
F

C1
Sén F

Trip. Atletas
K1

Jún F
SUPC
Jún F

C1
Jún F

SUPC
Cad F

C1
Cad F

SUPC
Inf F

C1 Inf
F

K1
IniA F

SUPC
MsA

SUPC
Jún

SUPCSUPC
MsB

200m 

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024

0 Individual 1 11

13 CNCrestuma 31 421 3 301 1 30111 121 2

19 CNPrado 2 12 13131211 111

20 VCondeKC 3 2 332 1 261 261 22 1 1

39 GCDRGemeses 2 31 34 4 293 291 1 12 3

86 CRPArnelas 2 1 3 66

89 CNFão 3 33 222 3 383 1 3831 122 3

185 Rio Neiva-ADA 1 421 3 12121

215 DKCdeViana 2 11 2 1111 16162 2 11

289 Liga-DuraCEC 2 1 2 3 133 131 1

292 AM-AMBarcelinhos 2 13 66

299 CFMerelim 221 1

313 CNMarecos 2 13 44 1 171 171

328 GaiaKC 11 22

355 DouroCC 1 222 2 111 111

3 22226 2 1 216 25 2212 121815 9 2221 2 3 6 6416 51 4835 5
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Clube
SUPC
Cad

SUPC
Inf

Trip. Atletas

200m 

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024

0 Individual 11

13 CNCrestuma 3 2 3030

19 CNPrado 1313

20 VCondeKC 1 3 2626

39 GCDRGemeses 1 2929

86 CRPArnelas 66

89 CNFão 3 1 3838

185 Rio Neiva-ADA 1212

215 DKCdeViana 1616

289 Liga-DuraCEC 1313

292 AM-AMBarcelinhos 66

299 CFMerelim 22

313 CNMarecos 1717

328 GaiaKC 22

355 DouroCC 1111

0 2220 0 0 00 0 07 0715 0 2220 0 0 0 0000 00 0000 0
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0 Individual 1
13 CNCrestuma 43
19 CNPrado 39
20 VCondeKC 39
39 GCDRGemeses 54
86 CRPArnelas 11
89 CNFão 71

176 CNPLima 2
185 Rio Neiva-ADA 20
215 DKCdeViana 38
289 Liga-DuraCEC 30
292 AM-AMBarcelinhos 8
299 CFMerelim 2
313 CNMarecos 31
328 GaiaKC 6
355 DouroCC 19

414
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Regata 108/06/2024 9:00 K1 Sénior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rafael Santos Gomes CNCrestuma13205171 Sub23 2005

Alfredo Nogueira Faria GCDRGemeses39133652 1989

Gabriel Ribeiro Rio Neiva-ADA185241473 Sub23 2005 60

João Campos VCondeKC20167794 1996 43

Hugo Barros CNPrado19180835 1999 19

André Silva Antunes CRPArnelas86218626 Sub23 2003 45

Adriano Conceição CNCrestuma13163817 1999

David Baptista Pinto CNFão89248248 Sub23 2004

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 208/06/2024 9:04 K1 Sénior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Miguel Rodrigues GCDRGemeses39144961 1995

Alexandre Ferreira dos Santos VCondeKC20189852 1999

Daniel Cunha DouroCC355138463 1994 46

Miguel Gomes Fernandes GaiaKC328217904 Sub23 2004 39

Miguel Amaral Oliveira CRPArnelas86189865 Sub23 2003 31

Francisco Gonçalves de Sousa VCondeKC20210136 1998 44

David Gomes GaiaKC328217897 Sub23 2004 67

André Ribeiro Costa CNFão89241498 Sub23 2003

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 308/06/2024 9:08 C1 Sénior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Noé Moreira CNMarecos313249492 Sub23 2005

Gilberto Cruz Liga-DuraCEC289121883 1986

Mário Vieira DKCdeViana215142484 1994 11

Gonçalo Moreira Liga-DuraCEC289223995 Sub23 2004 3

Duarte Matos Costa CNFão89261026 Sub23 2005 14

Luís Soares DKCdeViana215233787 Sub23 2002

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 408/06/2024 9:12 C1 Sénior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Diogo Ribeiro DKCdeViana215136543 1991

João Silva Barbosa Liga-DuraCEC289229684 Sub23 2003 5

Tiago Santos Liga-DuraCEC289149815 1994 4

Vitor Pinto Liga-DuraCEC289146236 1993 12

João Sousa Cerqueira CNCrestuma13206837 Sub23 2002

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 508/06/2024 9:16 K1 Júnior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rafael Coentrão VCondeKC20232463 2007 39

Alexis Silva CNCrestuma13210784 2006 10

Nuno Fontes CNCrestuma13227555 2006 3

Fábio Santos Oliveira DouroCC355237576 2006 28

Tomás Ribeiro CNFão89256277 2007 55

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 608/06/2024 9:20 K1 Júnior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
José Esteves de Azevedo Rio Neiva-ADA185241452 2007 66

Gonçalo Passos Rio Neiva-ADA185217453 2007 33

Rui Esteves GCDRGemeses39228594 2007 9

Tomás Madureira Ferreira DouroCC355234985 2007 8

Alexandre Ribeiro Vieira CNMarecos313227766 2007 20

Gabriel Cardoso de Araújo CNFão89244447 2006 51

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 708/06/2024 9:24 C1 Júnior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rui Nogueira CNCrestuma13230172 2007

José Pêgas da Cruz Liga-DuraCEC289261163 2007

João Gomes Lima GCDRGemeses39255854 2007 7

Afonso Correia Pereira CNPrado19213685 2006 1

Miguel Queiroz da Costa DKCdeViana215244976 2006 19

Pedro Brito Moreira Martins DKCdeViana215234527 2006

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 808/06/2024 9:28 C1 Júnior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Pedro Monte GCDRGemeses39241532 2007

Pedro Teixeira Sousa Liga-DuraCEC289240693 2007 20

Guilherme Macedo CNFão89246894 2006 6

Diogo Caleiro DKCdeViana215241765 2006 4

Tomás Zão CNFão89249856 2007 11

Manuel Barbosa CNCrestuma13258707 2006

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 908/06/2024 9:32 K1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
João Moreira dos Santos CNCrestuma13216531 2008

Rodrigo Palmeira CNFão89278822 2009 96

Leonardo Marques Liga-DuraCEC289259533 2008 62

Afonso Lage GCDRGemeses39234824 2008 12

Martim Conceição CNCrestuma13226155 2008 1

Rodrigo Rocha Moreira CNMarecos313229186 2008 30

Rodrigo Vale Soares CNFão89254247 2009 77

Henrique Gonçalves Lopes AM-AMBarcelinhos292270698 2009

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 1008/06/2024 9:36 K1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Manuel Quintela CNFão89241512 2009 84

João Nogueira Fernandes CNPrado19245453 2009 54

Rodrigo Pinto Marques DouroCC355264904 2009 11

Afonso Marques GCDRGemeses39236745 2008 2

Dinis Coelho Liga-DuraCEC289261156 2009 19

Hugo Fernandes Lima Rio Neiva-ADA185234737 2008 74

Guilherme Duarte AM-AMBarcelinhos292284408 2009

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 1108/06/2024 9:40 K1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tiago Luz Vieira CNPrado19271952 2009 83

Afonso Almeida Ribeiro CNPrado19273423 2009 38

Jorge Pinto Marques DouroCC355264894 2009 10

Hugo Viana Liga-DuraCEC289229695 2008 9

Francisco Silva Faria GCDRGemeses39241596 2009 16

Alcindo Oliveira VCondeKC20273297 2009 67

Daniel Faria AM-AMBarcelinhos292270338 2009

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 1208/06/2024 9:44 C1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Diogo Figueiredo CNFão89241292 2008 28

Tomás Moreda GCDRGemeses39248443 2009 20

Dinis Laranjeira CNFão89260884 2008 8

David Macedo CNPrado19248315 2009 1

Clovis Moreira CNMarecos313249766 2009 13

Tiago Neves CNMarecos313264107 2009 24

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 1308/06/2024 9:48 C1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tiago Pêgas Liga-DuraCEC289261122 2009 26

Rodrigo Ramos de Almeida CNFão89249963 2008 17

Pedro Senra Oliveira GCDRGemeses39222754 2008 5

Tiago Mendes Ferreira CNMarecos313234665 2008 2

Leandro Carvalho CNPrado19260736 2009 11

David Veiga GCDRGemeses39241577 2009 22

Rodrigo Videira DKCdeViana215244878 2008

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 1408/06/2024 9:52 C1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Santiago Soares Liga-DuraCEC289223962 2009 25

Dinis Miranda Azevedo GCDRGemeses39257363 2009 14

Alfredo Sousa Liga-DuraCEC289253214 2009 4

Simão Barbosa Liga-DuraCEC289231885 2009 3

Gonçalo Oliveira Sousa CNMarecos313263456 2008 9

Rodrigo Lourenço CNPrado19259727 2008 21

Rodrigo Silva Teixeira DKCdeViana215262728 2008

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 1508/06/2024 9:56 K1 Infantil B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rodrigo Mimoso GCDRGemeses39257341 2010

Jorge Lopes DouroCC355257202 2010

Gonçalo Neves da Silva CNFão89260823 2010

Diogo Freitas Coelho DouroCC355282624 2010

Daniel Pereira de Oliveira CNFão89235055 2010

Gabriel Freitas DKCdeViana215282566 2010

João Carvalho Ferreira CNCrestuma13240607 2010

Nuno Azevedo da Silva CNCrestuma13257168 2010

Santiago Coentrão de Almeida CNFão89257379 2010

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 1608/06/2024 10:00 K1 Infantil B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rodrigo Ferreira da Silva CNMarecos313263661 2010

João Marques Sá GCDRGemeses39234832 2010

Gonçalo Garçês DouroCC355282203 2010

Dinis Santos Oliveira DouroCC355282614 2010

Dinis Baptista CNPrado19247575 2010

Flávio Pacheco DKCdeViana215259556 2010

Henrique Duarte CNPrado19272507 2010

Martim Miranda GCDRGemeses39252828 2010

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 1708/06/2024 10:04 K1 Iniciado B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Vasco Pedrosa Faria AM-AMBarcelinhos292284451 2012

Nuno Cardoso de Araújo CNFão89250002 2012

Guilherme Barbosa Pinto CNCrestuma13269733 2012

Daniel Tralhão Correia CNPrado19272134 2012

Afonso Lopes Marques CNPrado19256735 2012

Diogo Garrido Barbosa GCDRGemeses39283656 2012

Luís soares Liga-DuraCEC289283667 2012

Tiago Figueiredo GCDRGemeses39252878 2012

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 1808/06/2024 10:08 K1 Iniciado B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tomás Santos Pereira GCDRGemeses39248551 2012

Miguel Monte GCDRGemeses39242072 2012

Gonçalo Lousinha Silva DKCdeViana215286363 2012

Daniel Querales DKCdeViana215254544 2012

Afonso Sousa Santos DouroCC355249745 2012

Dinis Veloso DKCdeViana215245066 2012

Gustavo Fernandes CNPrado19273507 2012

Rafael D`Aniello CNFão89272888 2012

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 1908/06/2024 10:12 K1 Iniciado B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tiago Reina CNFão89277831 2012

Mario Sousa CNCrestuma13272922 2012

Duarte Azevedo CNCrestuma13260313 2012

Bernardo Veiga GCDRGemeses39253704 2012

Afonso Vaz CNPLima176259455 2012

Dinis Senra Oliveira GCDRGemeses39252906 2012

Guilherme Freitas DKCdeViana215282947 2012

Pedro Ramos Silva Liga-DuraCEC289253228 2012

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2008/06/2024 10:27 K1 Cadete Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Ribeiro Barros CRPArnelas86227951 2008 49

Sara Costa VCondeKC20234862 2009 36

Inês Cabral DouroCC355241193 2008 20

Beatriz Sá GCDRGemeses39217574 2008 13

Marta Rodrigues Ferreira CNMarecos313263445 2008 3

Leonor Sá CNFão89268106 2009 18

Catarina Lima CNFão89246927 2009 31

Beatriz Mesquita Valente CRPArnelas86240628 2009 40

Marta Jooris DKCdeViana215233359 2009

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2108/06/2024 10:30 K1 Cadete Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Luana Correia VCondeKC20228071 2009 43

Daniela Almeida DKCdeViana215234572 2009 34

Sofia Marques CNFão89261053 2009 19

Joana Peixoto GCDRGemeses39229854 2008 12

Rita Marques Pereira Liga-DuraCEC289253155 2009 11

Matilde Campos Nunes VCondeKC20228066 2008 17

Íris Nogueira CNMarecos313263487 2009 24

Mariana Dias Rio Neiva-ADA185272968 2009 37

Margarida Moreira Gomes Liga-DuraCEC289245859 2008

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 2208/06/2024 10:33 K1 Infantil A Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Oliveira Lopes GCDRGemeses39249612 2011

Lara Pinto Oliveira Liga-DuraCEC289253183 2011

Diana Freitas CNMarecos313268514 2011

Ana Campos Gomes CNMarecos313263495 2011

Francisca Almeida Ribeiro CNPrado19273406 2011

Madalena Azenha VCondeKC20261717 2011

Vitoria Zabeu DKCdeViana215289218 2011

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2308/06/2024 10:36 K1 Infantil A Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Carolina Lima Silva CNPrado19259801 2011

Maria Magalhães Peixoto CNFão89267932 2011

Francisca Monteiro Silva CNMarecos313271223 2011

Bruna Pereira Correia CNFão89255434 2011

Ana Monte Teixeira CNFão89247005 2011

Filipa Marques dos Santos VCondeKC20249806 2011

Lara Tavares CNCrestuma13264437 2011

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2408/06/2024 10:39 K1 Infantil B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Sara Ribas da Silva CNPrado19247542 2010

Mariana Andrade CNMarecos313241383 2010

Eva Vieira DKCdeViana215241614 2010

Ana Figueiredo e Silva CNFão89255975 2010

Maria Ferreira e Pereira CNCrestuma13241626 2010

Matilde Pilar GCDRGemeses39229867 2010

Soraia Ferreira CRPArnelas86260508 2010

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2508/06/2024 10:42 K1 Infantil B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Luana Rios CNPrado19271961 2010

Paula silva CNCrestuma13260292 2010

Maria Macedo CNFão89254233 2010

Carmo Pereira CNCrestuma13241634 2010

Ana Sá GCDRGemeses39241565 2010

Inês Regada CNFão89266296 2010

Mariana Marinha GCDRGemeses39228567 2010

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 2608/06/2024 10:45 K1 Iniciado B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Mariana Moreira dos Santos CNCrestuma13261271 2012

Margarida Machado de Sousa VCondeKC20261762 2012

Benedita Faria GCDRGemeses39261843 2012

Anita Costa Rio Neiva-ADA185283534 2012

Ainhoa Gil GCDRGemeses39257955 2012

Beatriz Almeida Alves CNFão89254226 2012

Francisca Bogas Costa CNPrado19280047 2012

Maria Sá CNFão89261288 2012

Matilde Mendes CNPrado19271979 2012

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2708/06/2024 10:48 K1 Iniciado B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Mariana Duarte Costa AM-AMBarcelinhos292280611 2012

Margarida Costa AM-AMBarcelinhos292279882 2012

Beatriz Nascimento DouroCC355249503 2012

Anabela Duarte GCDRGemeses39283644 2012

Ana Cameirão Fernandes CNFão89281385 2012

Bárbara Carneiro Gonçalves GCDRGemeses39283636 2012

Bianca Martins DouroCC355249517 2012

Maria Inês Costa VCondeKC20257488 2012

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2808/06/2024 10:51 K1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rafael Santos Gomes CNCrestuma13205171 Sub23 2005

João Pereira Pinto GaiaKC328244262 Sub23 2004 83

Hugo Barros CNPrado19180833 1999 59

Miguel Gomes Fernandes GaiaKC328217904 Sub23 2004 32

Artur Pereira CNMarecos313133505 1994 7

Gabriel Marques CNMarecos313223386 Sub23 2003 44

Gabriel Ribeiro Rio Neiva-ADA185241477 Sub23 2005 72

Daniel Brito GCDRGemeses39163428 1997

Vitor Freitas de Pinho CRPArnelas86190629 Sub23 2003

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 2908/06/2024 10:54 K1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Miguel Rodrigues GCDRGemeses39144961 1995

Henrique Gomes Marques GCDRGemeses39236762 Sub23 2005 77

Steven Pereira Rio Neiva-ADA185166663 1993 53

João Castro da Silva CNMarecos313192004 Sub23 2001 16

André Miranda Moreira Individual0193285 Sub23 2001 8

João Macedo Lima VCondeKC20225866 Sub23 2003 37

Daniel Cunha DouroCC355138467 1994 71

André Ribeiro Costa CNFão89241498 Sub23 2003

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 3008/06/2024 10:57 K1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Luís Eiras GCDRGemeses39218601 2000

David Baptista Pinto CNFão89248242 Sub23 2004 76

Nelson Trigueiro DouroCC355213943 Sub23 2003 52

Francisco Lemos Rio Neiva-ADA185215464 Sub23 2001 15

Rafael Chaves Oliveira Liga-DuraCEC289203555 Sub23 2003 9

Luis Oliveira Santos CRPArnelas86157006 1999 35

André Silva Antunes CRPArnelas86218627 Sub23 2003 67

Alfredo Nogueira Faria GCDRGemeses39133658 1989

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 3108/06/2024 11:00 K1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Fábio Rocha Liga-DuraCEC289137931 1991

David Gomes GaiaKC328217892 Sub23 2004 74

Francisco Gonçalves de Sousa VCondeKC20210133 1998 47

Ricardo Dias Gonçalves VCondeKC20218374 Sub23 2005 13

Hugo Pinto da Rocha CNMarecos313162305 1994 12

Miguel Amaral Oliveira CRPArnelas86189866 Sub23 2003 33

Jorge Ferreira DouroCC355213907 Sub23 2004 62

Adriano Conceição CNCrestuma13163818 1999

4ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 3208/06/2024 11:03 C1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Noé Moreira CNMarecos313249492 Sub23 2005

Gilberto Cruz Liga-DuraCEC289121883 1986

Gonçalo Moreira Liga-DuraCEC289223994 Sub23 2004 8

João Silva Barbosa Liga-DuraCEC289229685 Sub23 2003 3

Duarte Matos Costa CNFão89261026 Sub23 2005 15

Luís Soares DKCdeViana215233787 Sub23 2002

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 3308/06/2024 11:06 C1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Diogo Ribeiro DKCdeViana215136543 1991

Tiago Santos Liga-DuraCEC289149814 1994 5

Mário Vieira DKCdeViana215142485 1994 4

Vitor Pinto Liga-DuraCEC289146236 1993 9

João Sousa Cerqueira CNCrestuma13206837 Sub23 2002

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 3408/06/2024 11:09 K1 Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Ricardo Veloso DKCdeViana215221401 2006

Bernardo Pinto CNMarecos313193942 2006

Tomás Senra VCondeKC20273783 2007 37

Fábio Santos Oliveira DouroCC355237574 2006 17

Nuno Fontes CNCrestuma13227555 2006 2

Cláudio Mendes CNMarecos313229176 2007 30

Tomás Ribeiro CNFão89256277 2007 45

Gonçalo Passos Rio Neiva-ADA185217458 2007

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 3508/06/2024 11:12 K1 Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Hugo Caseiro de Carvalho Rio Neiva-ADA185228301 2007

Afonso Oliveira e Sousa CNCrestuma13262172 2007

Gabriel Cardoso de Araújo CNFão89244443 2006 36

Gonçalo Lamas Rio Neiva-ADA185215114 2006 14

Alexis Silva CNCrestuma13210785 2006 5

Rui Esteves GCDRGemeses39228596 2007 23

Alexandre Ribeiro Vieira CNMarecos313227767 2007 42

Gonçalo Laranjeira Costa Rio Neiva-ADA185234718 2007

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 3608/06/2024 11:15 K1 Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Gustavo Oliveira GaiaKC328228081 2007

Gil Lourenço da Silva DKCdeViana215259562 2007 64

Vasco Marinho CNMarecos313254183 2006 33

Martim Mendes Reis CNMarecos313263414 2007 13

Tomás Madureira Ferreira DouroCC355234985 2007 12

Martim Neves VCondeKC20238486 2007 21

Rafael Coentrão VCondeKC20232467 2007 40

Francisco Sena Alves CNCrestuma13212198 2006

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 3708/06/2024 11:18 C1 Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rui Nogueira CNCrestuma13230172 2007

Miguel Queiroz da Costa DKCdeViana215244973 2006 21

Guilherme Macedo CNFão89246894 2006 7

Leonardo Barbosa CNCrestuma13235155 2007 1

João Gomes Lima GCDRGemeses39255856 2007 12

Pedro Brito Moreira Martins DKCdeViana215234527 2006

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 3808/06/2024 11:21 C1 Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Pedro Monte GCDRGemeses39241532 2007

Pedro Teixeira Sousa Liga-DuraCEC289240693 2007 18

Diogo Caleiro DKCdeViana215241764 2006 5

Afonso Correia Pereira CNPrado19213685 2006 4

Tomás Zão CNFão89249856 2007 10

José Pêgas da Cruz Liga-DuraCEC289261167 2007

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 3908/06/2024 11:24 K1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Henrique Mota CNCrestuma13277141 2009

Dinis Monteiro VCondeKC20270082 2009 85

Hugo Fernandes Lima Rio Neiva-ADA185234733 2008 52

Rodrigo Pinto Marques DouroCC355264904 2009 23

Martim Conceição CNCrestuma13226155 2008 1

Afonso Figueiredo GCDRGemeses39241556 2009 34

Alcindo Oliveira VCondeKC20273297 2009 65

Dinis Cunha Rio Neiva-ADA185282428 2009

Paulo Barros CNCrestuma13235149 2008

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4008/06/2024 11:27 K1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Henrique Gonçalves Lopes AM-AMBarcelinhos292270691 2009

Manuel Quintela CNFão89241512 2009 76

William Sampaio GCDRGemeses39241603 2009 48

Afonso Lage GCDRGemeses39234824 2008 19

Dinis Martins CNFão89261035 2008 2

Jorge Pinto Marques DouroCC355264896 2009 31

Afonso Almeida Ribeiro CNPrado19273427 2009 63

Daniel Faria AM-AMBarcelinhos292270338 2009

Mário Azevedo CNCrestuma13260309 2009

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4108/06/2024 11:30 K1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Guilherme Duarte AM-AMBarcelinhos292284401 2009

Francisco Fernandes Pereira DKCdeViana215254172 2008 73

Dinis Coelho Liga-DuraCEC289261153 2009 44

Francisco Silva Faria GCDRGemeses39241594 2009 14

Diogo Marinho CNMarecos313254195 2008 3

Hugo Viana Liga-DuraCEC289229696 2008 28

João Nogueira Fernandes CNPrado19245457 2009 62

João Miquelino CNFão89285748 2009 91

João Moreira dos Santos CNCrestuma13216539 2008

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 4208/06/2024 11:33 K1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Francisco Sampaio Rio Neiva-ADA185282461 2009

Leonardo Marques Liga-DuraCEC289259532 2008 71

Tomás Matos Silva Rio Neiva-ADA185232163 2008 35

André Lopes Rodrigues GCDRGemeses39228624 2008 8

Afonso Marques GCDRGemeses39236745 2008 5

Rodrigo Rocha Moreira CNMarecos313229186 2008 27

Tomás Miranda Gomes GCDRGemeses39252857 2009 55

Tiago Luz Vieira CNPrado19271958 2009 87

4ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4308/06/2024 11:36 C1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Diogo Figueiredo CNFão89241292 2008 28

David Veiga GCDRGemeses39241573 2009 20

Rodrigo Ramos de Almeida CNFão89249964 2008 9

David Macedo CNPrado19248315 2009 1

Leandro Carvalho CNPrado19260736 2009 12

André Mouta CNPrado19276777 2009 24

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4408/06/2024 11:39 C1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tiago Neves CNMarecos313264102 2009 27

Tomás Moreda GCDRGemeses39248443 2009 19

Tiago Mendes Ferreira CNMarecos313234664 2008 8

Simão Barbosa Liga-DuraCEC289231885 2009 2

Gonçalo Oliveira Sousa CNMarecos313263456 2008 11

Tiago Pêgas Liga-DuraCEC289261127 2009 23

Rodrigo Videira DKCdeViana215244878 2008

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4508/06/2024 11:42 C1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Dinis Miranda Azevedo GCDRGemeses39257362 2009 25

Clovis Moreira CNMarecos313249763 2009 16

Dinis Laranjeira CNFão89260884 2008 5

Pedro Senra Oliveira GCDRGemeses39222755 2008 3

Alfredo Sousa Liga-DuraCEC289253216 2009 10

Santiago Soares Liga-DuraCEC289223967 2009 21

Rodrigo Silva Teixeira DKCdeViana215262728 2008

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 4608/06/2024 11:45 K1 Infantil A Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tomás Moreira GCDRGemeses39276812 2011

Rodrigo Melo Ribeiro CNMarecos313242773 2011

Guilherme Páscoa CNFão89242064 2011

Afonso Vilela CNMarecos313273675 2011

João Lima Ramos CNFão89272606 2011

Tomás Carvalho Correia CNFão89257387 2011

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4708/06/2024 11:48 K1 Infantil A Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rodrigo Maciel DKCdeViana215283573 2011

Guilherme Araújo CNPrado19260624 2011

Daniel Rodrigues Silva CNPrado19240795 2011

Henrique Vieira de Sousa CNPrado19267806 2011

Santiago Campos CNPLima176250337 2011

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4808/06/2024 11:51 K1 Infantil B Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rodrigo Ferreira da Silva CNMarecos313263661 2010

João Ribeiro e Melo VCondeKC20261672 2010

Gonçalo Garçês DouroCC355282203 2010

Dinis Santos Oliveira DouroCC355282614 2010

Afonso Rajão VCondeKC20261685 2010

Flávio Pacheco DKCdeViana215259556 2010

João Carvalho Ferreira CNCrestuma13240607 2010

Martim Miranda GCDRGemeses39252828 2010

Santiago Coentrão de Almeida CNFão89257379 2010

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 4908/06/2024 11:54 K1 Infantil B Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Nuno Azevedo da Silva CNCrestuma13257161 2010

João Marques Sá GCDRGemeses39234832 2010

Gabriel Freitas DKCdeViana215282563 2010

Daniel Pereira de Oliveira CNFão89235054 2010

Carlos Cruz da Silva VCondeKC20261695 2010

Diogo Freitas Coelho DouroCC355282626 2010

Gonçalo Neves da Silva CNFão89260827 2010

Jorge Lopes DouroCC355257208 2010

Rodrigo Mimoso GCDRGemeses39257349 2010

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 5008/06/2024 11:57 K1 Iniciado A Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rafael Sá CNFão89267942 2013

Guilherme Peixoto AM-AMBarcelinhos292284103 2013

Francisco Ribas da Silva CNPrado19247514 2013

Bruno Santos Pereira GCDRGemeses39266905 2013

Guilherme Gonçalves Costa Liga-DuraCEC289261226 2013

Nuno Pereira Correia CNFão89255477 2013

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 5108/06/2024 12:00 K1 Iniciado A Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Guilherme Marques GCDRGemeses39266893 2013

Diogo Magalhães Fernandes CNMarecos313273684 2013

Daniel Campos Ferreira VCondeKC20261775 2013

Gonçalo Viana CNFão89273146 2013

Gustavo Martins DKCdeViana215283017 2013

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 5208/06/2024 12:03 K1 Iniciado B Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tomás Santos Pereira GCDRGemeses39248551 2012

Luís soares Liga-DuraCEC289283662 2012

Gonçalo Lousinha Silva DKCdeViana215286363 2012

Dinis Senra Oliveira GCDRGemeses39252904 2012

Afonso Sousa Santos DouroCC355249745 2012

Diogo Seara CNFão89272646 2012

Guilherme Freitas DKCdeViana215282947 2012

Nuno Cardoso de Araújo CNFão89250008 2012

Vasco Pedrosa Faria AM-AMBarcelinhos292284459 2012

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 5308/06/2024 12:06 K1 Iniciado B Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tiago Figueiredo GCDRGemeses39252871 2012

João Macedo Rodrigues CNPrado19252512 2012

Gaspar Sousa VCondeKC20282763 2012

Daniel Querales DKCdeViana215254544 2012

Afonso Vaz CNPLima176259455 2012

Diogo Garrido Barbosa GCDRGemeses39283656 2012

Guilherme Barbosa Pinto CNCrestuma13269737 2012

Miguel Monte GCDRGemeses39242078 2012

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 5408/06/2024 12:09 K1 Iniciado B Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Pedro Ramos Silva Liga-DuraCEC289253221 2012

Gustavo Vale Lima CNFão89281032 2012

Duarte Azevedo CNCrestuma13260313 2012

Bernardo Veiga GCDRGemeses39253704 2012

Alexandre Azevedo e Silva CNPrado19273435 2012

Dinis Veloso DKCdeViana215245066 2012

Gonçalo Santos Costa VCondeKC20261747 2012

Mario Sousa CNCrestuma13272928 2012

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 5508/06/2024 12:24 K1 Cadete Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Ribeiro Barros CRPArnelas86227951 2008 49

Sara Costa VCondeKC20234862 2009 36

Inês Cabral DouroCC355241193 2008 20

Beatriz Sá GCDRGemeses39217574 2008 13

Marta Rodrigues Ferreira CNMarecos313263445 2008 3

Leonor Sá CNFão89268106 2009 18

Catarina Lima CNFão89246927 2009 31

Beatriz Mesquita Valente CRPArnelas86240628 2009 40

Marta Jooris DKCdeViana215233359 2009

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 5608/06/2024 12:27 K1 Cadete Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Luana Correia VCondeKC20228071 2009 43

Daniela Almeida DKCdeViana215234572 2009 34

Sofia Marques CNFão89261053 2009 19

Joana Peixoto GCDRGemeses39229854 2008 12

Rita Marques Pereira Liga-DuraCEC289253155 2009 11

Matilde Campos Nunes VCondeKC20228066 2008 17

Íris Nogueira CNMarecos313263487 2009 24

Mariana Dias Rio Neiva-ADA185272968 2009 37

Margarida Moreira Gomes Liga-DuraCEC289245859 2008

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 5708/06/2024 12:30 K1 Infantil A Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Vitoria Zabeu DKCdeViana215289212 2011

Lara Pinto Oliveira Liga-DuraCEC289253183 2011

Bruna Pereira Correia CNFão89255434 2011

Ana Campos Gomes CNMarecos313263495 2011

Filipa Marques dos Santos VCondeKC20249806 2011

Madalena Azenha VCondeKC20261717 2011

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 5808/06/2024 12:33 K1 Infantil A Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Oliveira Lopes GCDRGemeses39249612 2011

Francisca Monteiro Silva CNMarecos313271223 2011

Bárbara Dias Silva CNFão89247014 2011

Ana Monte Teixeira CNFão89247005 2011

Diana Freitas CNMarecos313268516 2011

Lara Tavares CNCrestuma13264437 2011

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 5908/06/2024 12:36 K1 Infantil B Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Soraia Ferreira CRPArnelas86260502 2010

Mariana Marinha GCDRGemeses39228563 2010

Maria Ferreira e Pereira CNCrestuma13241624 2010

Ana Sá GCDRGemeses39241565 2010

Maria Oliveira Carvalho CNFão89261016 2010

Paula silva CNCrestuma13260297 2010

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6008/06/2024 12:39 K1 Infantil B Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rita Almeida CNFão89267922 2010

Mariana Andrade CNMarecos313241383 2010

Eva Vieira DKCdeViana215241614 2010

Carmo Pereira CNCrestuma13241635 2010

Maria Macedo CNFão89254236 2010

Matilde Pilar GCDRGemeses39229867 2010

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6108/06/2024 12:42 K1 Iniciado B Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Matilde Mendes CNPrado19271971 2012

Margarida Machado de Sousa VCondeKC20261762 2012

Benedita Faria GCDRGemeses39261843 2012

Anita Costa Rio Neiva-ADA185283534 2012

Ainhoa Gil GCDRGemeses39257955 2012

Beatriz Almeida Alves CNFão89254226 2012

Francisca Bogas Costa CNPrado19280047 2012

Mariana Duarte Costa AM-AMBarcelinhos292280618 2012

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 6208/06/2024 12:45 K1 Iniciado B Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Mariana Moreira dos Santos CNCrestuma13261271 2012

Margarida Costa AM-AMBarcelinhos292279882 2012

Beatriz Nascimento DouroCC355249503 2012

Anabela Duarte GCDRGemeses39283644 2012

Ana Cameirão Fernandes CNFão89281385 2012

Bárbara Carneiro Gonçalves GCDRGemeses39283636 2012

Bianca Martins DouroCC355249517 2012

Maria Inês Costa VCondeKC20257488 2012

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6308/06/2024 12:48 K1 Sénior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rafael Santos Gomes CNCrestuma13205171 Sub23 2005

Adriano Conceição CNCrestuma13163812 1999

Nelson Trigueiro DouroCC355213943 Sub23 2003 52

Ricardo Dias Gonçalves VCondeKC20218374 Sub23 2005 13

Artur Pereira CNMarecos313133505 1994 7

Luis Oliveira Santos CRPArnelas86157006 1999 35

David Baptista Pinto CNFão89248247 Sub23 2004 76

Fábio Rocha Liga-DuraCEC289137938 1991

Vitor Freitas de Pinho CRPArnelas86190629 Sub23 2003

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6408/06/2024 12:51 K1 Sénior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Luís Eiras GCDRGemeses39218601 2000

João Pereira Pinto GaiaKC328244262 Sub23 2004 83

Gabriel Marques CNMarecos313223383 Sub23 2003 44

Hugo Pinto da Rocha CNMarecos313162304 1994 12

André Miranda Moreira Individual0193285 Sub23 2001 8

João Castro da Silva CNMarecos313192006 Sub23 2001 16

Jorge Ferreira DouroCC355213907 Sub23 2004 62

Daniel Brito GCDRGemeses39163428 1997

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6508/06/2024 12:54 K1 Sénior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Fábio Rocha da Silva CRPArnelas86157011 1998

Henrique Gomes Marques GCDRGemeses39236762 Sub23 2005 77

João Macedo Lima VCondeKC20225863 Sub23 2003 37

Alexandre Ferreira dos Santos VCondeKC20189854 1999 11

Rafael Chaves Oliveira Liga-DuraCEC289203555 Sub23 2003 9

Francisco Lemos Rio Neiva-ADA185215466 Sub23 2001 15

Steven Pereira Rio Neiva-ADA185166667 1993 53

André Ribeiro Costa CNFão89241498 Sub23 2003

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 6608/06/2024 12:57 K1 Júnior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Gustavo Oliveira GaiaKC328228081 2007

Gonçalo Laranjeira Costa Rio Neiva-ADA185234712 2007

Tomás Ribeiro CNFão89256273 2007 45

Fábio Santos Oliveira DouroCC355237574 2006 17

Nuno Fontes CNCrestuma13227555 2006 2

Vasco Marinho CNMarecos313254186 2006 33

Afonso Oliveira e Sousa CNCrestuma13262177 2007

Tiago Damacena Macedo VCondeKC20273328 2007

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6708/06/2024 13:00 K1 Júnior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Francisco Sena Alves CNCrestuma13212192 2006

Tomás Senra VCondeKC20273783 2007 37

Gonçalo Lamas Rio Neiva-ADA185215114 2006 14

Alexis Silva CNCrestuma13210785 2006 5

Cláudio Mendes CNMarecos313229176 2007 30

Gil Lourenço da Silva DKCdeViana215259567 2007 64

Ricardo Veloso DKCdeViana215221408 2006

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6808/06/2024 13:03 K1 Júnior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Bernardo Pinto CNMarecos313193942 2006

Gabriel Cardoso de Araújo CNFão89244443 2006 36

Martim Mendes Reis CNMarecos313263414 2007 13

Tomás Madureira Ferreira DouroCC355234985 2007 12

Martim Neves VCondeKC20238486 2007 21

José Esteves de Azevedo Rio Neiva-ADA185241457 2007 55

Hugo Caseiro de Carvalho Rio Neiva-ADA185228308 2007

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 6908/06/2024 13:06 K1 Cadete Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Mário Azevedo CNCrestuma13260301 2009

Daniel Faria AM-AMBarcelinhos292270332 2009

Tomás Miranda Gomes GCDRGemeses39252853 2009 55

Jorge Pinto Marques DouroCC355264894 2009 31

Dinis Martins CNFão89261035 2008 2

Dinis Coelho Liga-DuraCEC289261156 2009 44

Francisco Fernandes Pereira DKCdeViana215254177 2008 73

Guilherme Duarte AM-AMBarcelinhos292284408 2009

Rafael Ramos CNFão89267919 2008

1ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano
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Regata 7008/06/2024 13:09 K1 Cadete Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Henrique Mota CNCrestuma13277141 2009

José Barros Martins CNPrado19273442 2008 89

Rodrigo Vale Soares CNFão89254243 2009 49

Hugo Viana Liga-DuraCEC289229694 2008 28

Diogo Marinho CNMarecos313254195 2008 3

Tomás Matos Silva Rio Neiva-ADA185232166 2008 35

Leonardo Marques Liga-DuraCEC289259537 2008 71

Francisco Sampaio Rio Neiva-ADA185282468 2009

Paulo Barros CNCrestuma13235149 2008

2ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 7108/06/2024 13:12 K1 Cadete Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Henrique Gonçalves Lopes AM-AMBarcelinhos292270691 2009

Dinis Monteiro VCondeKC20270082 2009 85

William Sampaio GCDRGemeses39241603 2009 48

Rodrigo Pinto Marques DouroCC355264904 2009 23

André Lopes Rodrigues GCDRGemeses39228625 2008 8

Afonso Figueiredo GCDRGemeses39241556 2009 34

Rodrigo Fernandes Barbosa CNPrado19281777 2008 57

Dinis Cunha Rio Neiva-ADA185282428 2009

3ª Eliminatória

9 MT à Final A, 9 MT seguintes à final B se existir.

Plano Y

Ano

Regata 7208/06/2024 14:30 K1 Master A Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rui Magalhães VCondeKC2076871 1984

Hugo Morais Rio Neiva-ADA185152292 1989

Alberto Azevedo CNMarecos313121783 1988

Paulo Silva DouroCC35579824 1981

Vítor Gonçalves Rio Neiva-ADA185113645 1986

Rafael Abreu Rio Neiva-ADA185109926 1988

César Costa Liga-DuraCEC289109297 1981

Bruno Freitas DouroCC35560208 1982

Joaquim Cruz CNFão89107129 1985

Rui Ramos Liga-DuraCEC289469310 1981

Final APlano A

Ano

Regata 7308/06/2024 14:34 C1 Master A Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Duarte Nunes CRPArnelas86134455 1985

Final APlano 

Ano
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Regata 7408/06/2024 14:38 K1 Master B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Vitor Silva CRPArnelas8618911 1969

Sérgio Ferreira CNCrestuma1328842 1974

Marco Silva Teixeira DKCdeViana21549273 1978

José Enes DKCdeViana21549264 1978

Adriano Sousa Conceição CNCrestuma1325475 1977

Manuel Passos Rodrigues DKCdeViana215208616 1970

Miguel Enes DKCdeViana21545437 1976

Vitor Pinho CRPArnelas86181308 1972

Final APlano 

Ano

Regata 7508/06/2024 14:42 K1 Master C Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Paulo Morais Rio Neiva-ADA1851894 1965

Luis Coelho Vale CNFão89210175 1967

Final APlano 

Ano

Regata 7608/06/2024 14:46 K1 Master D Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rui Silva GaiaKC328494 1958

Manuel Piedade GaiaKC32852355 1959

Tomás Santos CNMarecos313152466 1958

Final APlano 

Ano

Regata 7708/06/2024 14:50 K1 Sénior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 7808/06/2024 14:54 C1 Sénior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 7908/06/2024 14:58 K1 Júnior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 8008/06/2024 15:02 C1 Júnior Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 8108/06/2024 15:06 K1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 8208/06/2024 15:10 C1 Cadete Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano
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Regata 8308/06/2024 15:14 K1 Infantil A Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Tomás Carvalho Correia CNFão89257381 2011

Rodrigo Melo Ribeiro CNMarecos313242772 2011

Matias Carvalho CNFão89260923 2011

Bernardo Marinha CNFão89266314 2011

Afonso Vilela CNMarecos313273675 2011

Gabriel Rodrigues da Silva CNPrado19247556 2011

Rodrigo Maciel DKCdeViana215283577 2011

Santiago Campos CNPLima176250338 2011

Tomás Moreira GCDRGemeses39276819 2011

Final APlano 

Ano

Regata 8408/06/2024 15:18 K1 Infantil B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 8508/06/2024 15:22 C1 Infantil Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rodrigo Laundos CNFão89246963 2010

Filipe Branco GCDRGemeses39266884 2010

Dmitry Kuznetsov CNPrado19271315 2010

Leonardo Guedes Coelho CNCrestuma13250536 2011

Rui Reis de Brito CNFão89249917 2010

Final APlano 

Ano

Regata 8608/06/2024 15:26 K1 Iniciado A Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Miguel Duarte CNFão89255461 2013

Guilherme Peixoto AM-AMBarcelinhos292284102 2013

Guilherme Gonçalves Costa Liga-DuraCEC289261223 2013

Diogo Magalhães Fernandes CNMarecos313273684 2013

Bruno Santos Pereira GCDRGemeses39266905 2013

Gonçalo Viana CNFão89273146 2013

Guilherme Marques GCDRGemeses39266897 2013

Gustavo Martins DKCdeViana215283018 2013

Tiago Solinho CNFão89260799 2013

Final APlano 

Ano

Regata 8708/06/2024 15:30 K1 Iniciado B Masculino  1000m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 8808/06/2024 15:45 KL2 Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Ricardo Esteves DKCdeViana215243434
Manuel Rodrigues da Silva CNPrado19210065

Final APlano 

Ano

Regata 8908/06/2024 15:45 KL3 Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Lucas Borges DKCdeViana215149645

Final APlano 

Ano
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Regata 9008/06/2024 15:48 K1 Master A Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Olinda Lopes CNMarecos313250443 1983

Carolina Daniello CNFão89277124 1976

Cândida Torre CNFão89277095 1983

Maria Eiras de Almeida CNFão89277026 1969

Final APlano 

Ano

Regata 9108/06/2024 15:51 SUPC Master A Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Dias CNFão89266254
Isabel Magalhães CNFão89266215
Maria Linhares Reis CNFão89266146

Final APlano 

Ano

Regata 9208/06/2024 15:54 K1 Master B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Claudia Magalhães DKCdeViana215253924 1974

Abril Martínez Rivera DKCdeViana215229135 1972

Isabel Caseiro Rio Neiva-ADA185265026 1970

Final APlano 

Ano

Regata 9308/06/2024 15:57 SUPC Master B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Isabel Reis CNFão89266125

Final APlano 

Ano

Regata 9408/06/2024 16:00 K1 Sénior Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Santos Gomes CNCrestuma13183171 Sub23 2001

Inês Silva Liga-DuraCEC289164212 1997 27

Marta Pinto DouroCC355144783 1994 14

Márcia Aldeias CNMarecos313156494 1997 4

Ana Vieira Rodrigues Liga-DuraCEC289199845 Sub23 2003 1

Mafalda Germano GCDRGemeses39181196 1999 6

Beatriz Rodrigues Liga-DuraCEC289144577 1996 23

Beatriz Santos Costa GCDRGemeses39191228 Sub23 2002 28

Sofia Cruz Lopes GCDRGemeses39201399 Sub23 2003

Final APlano 

Ano

Regata 9508/06/2024 16:03 SUPC Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Margarida Miranda VCondeKC20267694
Ana Ferreira da Silva CNCrestuma1310975

Final APlano 

Ano

Regata 9608/06/2024 16:06 C1 Sénior Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Valéria Araújo DKCdeViana215194224 Sub23 2002 6

Inês Penetra GCDRGemeses39219725 Sub23 2001 2

Daniela Silva DKCdeViana215222396 Sub23 2005

Final APlano 

Ano

© powered by MemoSoft Pág de 2921

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024



Regata 9708/06/2024 16:09 K1 Júnior Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Leonor Macedo Liga-DuraCEC289253172 2007 20

Érica Oliveira VCondeKC20211573 2006 15

Lara Araújo CFMerelim299250214 2006 7

Clara Duarte GCDRGemeses39225665 2006 2

Maria Enes DKCdeViana215208266 2006 8

Mafalda Rodrigues DKCdeViana215208637 2006 17

Final APlano 

Ano

Regata 9808/06/2024 16:12 SUPC Júnior Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Eduarda Pinho CNPrado19261645

Final APlano 

Ano

Regata 9908/06/2024 16:15 C1 Júnior Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Ana Carvalho Ferreira CNCrestuma13261953 2006

Mariana Pereira Marques GCDRGemeses39236784 2007 2

Leonor Barros Carvalho CNPrado19234405 2006 1

Rania Rodrigues CNFão89248256 2006 4

Lara Castro Lopes GCDRGemeses39258537 2008

Final APlano 

Ano

Regata 10008/06/2024 16:18 K1 Cadete Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 10108/06/2024 16:21 SUPC Cadete Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Luana Silva Andrade CNCrestuma13279724
Constança Paula VCondeKC20286665
Mariana Costa Santos VCondeKC20286406

Final APlano 

Ano

Regata 10208/06/2024 16:24 C1 Cadete Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Vanessa Carvalho CNMarecos313273211 2009

Lara Silva Oliveira CNPrado19271902 2008

Jéssica Soares CNFão89260983 2009 6

Joana Lima CNFão89246934 2009 4

Maria Azevedo Sousa GCDRGemeses39258545 2009 3

Verónica Pinto CNFão89246996 2008 5

Diana Dias Rio Neiva-ADA185272977 2009

Sara Correia CNPrado19223548 2008

Final APlano 

Ano

Regata 10308/06/2024 16:27 K1 Infantil A Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 10408/06/2024 16:30 K1 Infantil B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano
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Regata 10508/06/2024 16:33 SUPC Infantil Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Matilde Araújo VCondeKC20286413
Francisca Alves da Costa VCondeKC20267774
Beatriz Antunes CNCrestuma13244935
Joana Figueiredo CNPrado19270596

Final APlano 

Ano

Regata 10608/06/2024 16:36 C1 Infantil Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Johana Gil GCDRGemeses39257943 2010

Gabriela Monteiro GCDRGemeses39254274 2010

Adriana Jooris DKCdeViana215238435 2010

Inês Pereira Marques GCDRGemeses39236776 2010

Laura Macedo CNPrado19248327 2011

Final APlano 

Ano

Regata 10708/06/2024 16:39 K1 Iniciado A Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maroussia Bastos DKCdeViana215286293 2013

Francisca Eiras Carvalho CNFão89260814 2013

Alice Silva CNCrestuma13264445 2013

Maria Nogueira Soares Liga-DuraCEC289283476 2013

Marta Silva Lopes DouroCC355272847 2013

Final APlano 

Ano

Regata 10808/06/2024 16:42 K1 Iniciado B Feminino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 10908/06/2024 16:45 SUPC Master A Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
José Neves da Silva CNCrestuma13269663
Francisco Marinha CNFão89266154
Filipe Barbosa CNCrestuma13258885
José Macedo CNPrado19239046
Vitor Martins CNFão89269567

Final APlano 

Ano

Regata 11008/06/2024 16:48 K1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano C

Ano

Regata 11108/06/2024 16:51 SUPC Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Pedro Pinto Liga-DuraCEC289137884
Leonardo Ferreira da Silva CNCrestuma13223125
Rui Fangueiro Ramos VCondeKC20258646

Final APlano 

Ano

Regata 11208/06/2024 16:54 C1 Sénior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano
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Regata 11308/06/2024 16:57 K1 Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 11408/06/2024 17:00 SUPC Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Samuel Curto CNFão89260893
Duarte Pereira CNCrestuma13235094
Bruno do Carmo VCondeKC20258725
Manuel Barbosa CNCrestuma13258706

Final APlano 

Ano

Regata 11508/06/2024 17:03 C1 Júnior Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 11608/06/2024 17:06 K1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano C

Ano

Regata 11708/06/2024 17:09 SUPC Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Gonçalo Craveiro da Silva VCondeKC20267753
Afonso Fernandes Vieira CNCrestuma13259894
Afonso Dias Silva CNCrestuma13275805
Diogo Silva Soares CNCrestuma13250516

Final APlano 

Ano

Regata 11808/06/2024 17:12 C1 Cadete Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 11908/06/2024 17:15 K1 Infantil A Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 12008/06/2024 17:18 K1 Infantil B Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 12108/06/2024 17:21 SUPC Infantil Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Miguel Santil CNFão89248452
Gabriel Nunes VCondeKC20280923
Aron Ramos VCondeKC20267794
Afonso Duarte GCDRGemeses39241545
Dinis Marreiros CNCrestuma13283046
Isaac Siaussat VCondeKC20269967
Salvador Silva CNCrestuma13236138

Final APlano 

Ano
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Regata 12208/06/2024 17:24 C1 Infantil Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rodrigo Laundos CNFão89246963 2010

Filipe Branco GCDRGemeses39266884 2010

Dmitry Kuznetsov CNPrado19271315 2010

Leonardo Guedes Coelho CNCrestuma13250536 2011

Rui Reis de Brito CNFão89249917 2010

Final APlano 

Ano

Regata 12308/06/2024 17:27 K1 Iniciado A Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 12408/06/2024 17:30 K1 Iniciado B Masculino  500m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 12508/06/2024 17:45 KL2 Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Ricardo Esteves DKCdeViana215243434
Manuel Rodrigues da Silva CNPrado19210065

Final APlano 

Ano

Regata 12608/06/2024 17:45 KL3 Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Lucas Borges DKCdeViana215149645

Final APlano 

Ano

Regata 12708/06/2024 17:45 KS1 Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Rodrigo Macedo AM-AMBarcelinhos292270704
Gabriel Souto DKCdeViana215258425

Final APlano 

Ano

Regata 12808/06/2024 17:48 SUPC Master A Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Dias CNFão89266254
Isabel Magalhães CNFão89266215
Maria Linhares Reis CNFão89266146

Final APlano 

Ano

Regata 12908/06/2024 17:51 SUPC Master B Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Isabel Reis CNFão89266125

Final APlano 

Ano

Regata 13008/06/2024 17:54 K1 Sénior Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Maria Santos Gomes CNCrestuma13183171 Sub23 2001

Inês Silva Liga-DuraCEC289164212 1997 27

Marta Pinto DouroCC355144783 1994 14

Márcia Aldeias CNMarecos313156494 1997 4

Ana Vieira Rodrigues Liga-DuraCEC289199845 Sub23 2003 1

Mafalda Germano GCDRGemeses39181196 1999 6

Beatriz Rodrigues Liga-DuraCEC289144577 1996 23

Beatriz Santos Costa GCDRGemeses39191228 Sub23 2002 28

Sofia Cruz Lopes GCDRGemeses39201399 Sub23 2003

Final APlano 

Ano

© powered by MemoSoft Pág de 2925

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024



Regata 13108/06/2024 17:57 SUPC Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Margarida Miranda VCondeKC20267694
Ana Ferreira da Silva CNCrestuma1310975

Final APlano 

Ano

Regata 13208/06/2024 18:00 C1 Sénior Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Valéria Araújo DKCdeViana215194224 Sub23 2002 6

Inês Penetra GCDRGemeses39219725 Sub23 2001 2

Daniela Silva DKCdeViana215222396 Sub23 2005

Final APlano 

Ano

Regata 13308/06/2024 18:03 K1 Júnior Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Leonor Macedo Liga-DuraCEC289253172 2007 20

Érica Oliveira VCondeKC20211573 2006 15

Lara Araújo CFMerelim299250214 2006 7

Clara Duarte GCDRGemeses39225665 2006 2

Maria Enes DKCdeViana215208266 2006 8

Mafalda Rodrigues DKCdeViana215208637 2006 17

Final APlano 

Ano

Regata 13408/06/2024 18:06 SUPC Júnior Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Eduarda Pinho CNPrado19261645

Final APlano 

Ano

Regata 13508/06/2024 18:09 C1 Júnior Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Ana Carvalho Ferreira CNCrestuma13261953 2006

Mariana Pereira Marques GCDRGemeses39236784 2007 2

Leonor Barros Carvalho CNPrado19234405 2006 1

Rania Rodrigues CNFão89248256 2006 4

Lara Castro Lopes GCDRGemeses39258537 2008

Final APlano 

Ano

Regata 13608/06/2024 18:12 K1 Cadete Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 13708/06/2024 18:15 SUPC Cadete Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Luana Silva Andrade CNCrestuma13279724
Constança Paula VCondeKC20286665
Mariana Costa Santos VCondeKC20286406

Final APlano 

Ano

© powered by MemoSoft Pág de 2926

Campeonato Regional Norte de Velocidade
CAR Montemor o Velho, 08 junho 2024



Regata 13808/06/2024 18:18 C1 Cadete Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Vanessa Carvalho CNMarecos313273211 2009

Lara Silva Oliveira CNPrado19271902 2008

Jéssica Soares CNFão89260983 2009 6

Joana Lima CNFão89246934 2009 4

Maria Azevedo Sousa GCDRGemeses39258545 2009 3

Verónica Pinto CNFão89246996 2008 5

Diana Dias Rio Neiva-ADA185272977 2009

Sara Correia CNPrado19223548 2008

Final APlano 

Ano

Regata 13908/06/2024 18:21 K1 Infantil A Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 14008/06/2024 18:24 K1 Infantil B Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano

Regata 14108/06/2024 18:27 SUPC Infantil Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Matilde Araújo VCondeKC20286413
Francisca Alves da Costa VCondeKC20267774
Beatriz Antunes CNCrestuma13244935
Joana Figueiredo CNPrado19270596

Final APlano 

Ano

Regata 14208/06/2024 18:30 C1 Infantil Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Johana Gil GCDRGemeses39257943 2010

Gabriela Monteiro GCDRGemeses39254274 2010

Adriana Jooris DKCdeViana215238435 2010

Inês Pereira Marques GCDRGemeses39236776 2010

Laura Macedo CNPrado19248327 2011

Final APlano 

Ano

Regata 14308/06/2024 18:33 K1 Iniciado A Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Suri Silva CNFão89281392 2013

Maroussia Bastos DKCdeViana215286293 2013

Francisca Eiras Carvalho CNFão89260814 2013

Alice Silva CNCrestuma13264445 2013

Maria Nogueira Soares Liga-DuraCEC289283476 2013

Marta Silva Lopes DouroCC355272847 2013

Final APlano 

Ano

Regata 14408/06/2024 18:36 K1 Iniciado B Feminino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano A

Ano
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Regata 14508/06/2024 18:39 SUPC Master A Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
José Neves da Silva CNCrestuma13269663
Francisco Marinha CNFão89266154
Filipe Barbosa CNCrestuma13258885
José Macedo CNPrado19239046
Vitor Martins CNFão89269567

Final APlano 

Ano

Regata 14608/06/2024 18:42 SUPC Master B Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
José Gaio CNPrado19260755

Final APlano 

Ano

Regata 14708/06/2024 18:45 K1 Sénior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 14808/06/2024 18:48 SUPC Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Duarte Matos Costa CNFão89261023
Leonardo Ferreira da Silva CNCrestuma13223124
Hélder Silva CFMerelim299101375
Rui Fangueiro Ramos VCondeKC20258646

Final APlano 

Ano

Regata 14908/06/2024 18:51 K1 Júnior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 15008/06/2024 18:54 SUPC Júnior Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Gonçalo Macedo CNFão89246952
Samuel Curto CNFão89260893
Duarte Pereira CNCrestuma13235094
Bruno do Carmo VCondeKC20258725
Manuel Barbosa CNCrestuma13258706
Tomás Zão CNFão89249857

Final APlano 

Ano

Regata 15108/06/2024 18:57 K1 Cadete Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Final APlano B

Ano

Regata 15208/06/2024 19:00 SUPC Cadete Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Dinis Laranjeira CNFão89260882
Gonçalo Craveiro da Silva VCondeKC20267753
Afonso Fernandes Vieira CNCrestuma13259894
Afonso Dias Silva CNCrestuma13275805
Diogo Silva Soares CNCrestuma13250516
Diogo Figueiredo CNFão89241297
Rodrigo Ramos de Almeida CNFão89249968

Final APlano 

Ano
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Regata 15308/06/2024 19:03 SUPC Infantil Masculino  200m

Pista Nome(s) ClubeN. Fed
Pedro Gomes Carvalho VCondeKC20280952
Gabriel Milhazes VCondeKC20280943
Aron Ramos VCondeKC20267794
Afonso Duarte GCDRGemeses39241545
Dinis Marreiros CNCrestuma13283046
Miguel Santil CNFão89248457
Salvador Silva CNCrestuma13236138

Final APlano 

Ano
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